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PRESUPUESTO 2025 REAL 2025

0. ESTRUCTURALES 209.650 € 203.656,47 € 

Personal y Cargas Sociales 166.184 € 166.273,56 € 

Mantenimiento 43.466 € 37.382,91 € 

1. CAMPEONATOS REGIONALES 363.800 € 354.069,16 € 

C.R. Natación 43.400 € 42.736,97 € 

C.R. Gimnasia Rítmica 7.800 € 7.164,83 € 

C.R. Atletismo 23.200 € 21.885,07 € 

C.R. Fútbol Sala 30.500 € 28.711,89 € 

C.R. Pruebas Motrices 5.000 € 3.995,42 € 

C.R. Petanca 7.400 € 5.331,34 € 

C.R. Natación de Verano 62.000 € 63.020,17 € 

C.N. Fútbol 8 Inclusivo 116.500 € 123.195,03 € 

C.R. Pádel 6.800 € 5.403,56 € 

C.R. Baloncesto 24.500 € 20.865,06 € 

C.R. Tenis de Mesa 5.000 € 2.913,34 € 

E.R. Inclusivo Pruebas Motrices 5.500 € 4.088,96 € 

Super Liga Valores Globalcaja 1.000 € 991,50 € 

Seguro Voluntarios 700 € 610,50 € 

Copas Fecam 600 € - € 

Devolución Licencias Delegados 700 € 590,00 € 

Seguro Deportivo (1011*22,32€) 23.200 € 22.565,52 € 
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2. SELECCIÓN REGIONAL Y FECAM NACIONAL 27.900 € 28.809,88 € 

Campeonato España Absoluto Autonomías 22.000,00 € 22.902,92 € 

Validación Clubes FEDDI (14*150€) 1.950,00 € 2.250,00 € 

Validación Licencias (68*30€) 1.950,00 € 2.040,00 € 

Ropa Seleccion Fútbol Sala Femenino y gorros - € 799,90 € 

Concentración Selección por equipos 2.000,00 € 817,06 € 

3. FORMACIÓN 4.000 € 2.381,47 € 

Jornadas de Coordinación 2.000 € 1.761,67 € 

Formacion Volutariado - € 479,80 € 

Formación UCLM 2.000 € 140,00 € 

4. ESCUELAS DEPORTIVAS 30.000 € 30.030,00 € 

Escuelas Deportivas 2025 30.000 € 30.030,00 € 

5. INVERSIONES 5.000 € 5.098,57 €

Ropa Voluntariado 5.000 € 5.098,57 € 

PRESUPUESTO 2025 REAL 2025

TOTAL, GASTOS 640.350 € 624.045,55 € 
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FINANCIACIÓN PRIVADA

ASISA 23.000 € 23.000 € 

Candelo 6.000 € 6.000 € 

Grupo Ferralia 3.500 € 3.500 € 

Servinet 3.000 € 3.000 € 

Restaurante Asador Concepción 3.000 € 1.907,10 € 

Iberdrola 30.000 € 30.000 € 

C.C. Albacenter 3.000 € 3.000 € 

Soe Mapfre 750 € 500 € 

Quero - Tartaros Cantos 500 € 500 € 

Globalcaja 12.000 € 13.500 € 

Aquadeus 2.000 € 2.000 € 

Getesan 2.000 € - € 

Lara Publicistas 1.600 € 1.600 € 

D.O. Queso Manchego 2.000 € 2.000 € 

2Spine Solutions 2.000 € 2.000 € 

Bodegas Don Octavio 1.500 € 1.500 € 

Eiffage - € 3.000 € 

FEDDI - Deporte y Mujer - € 666,66 € 

La Ossa Alimentación - € 300,00 € 

TOTAL, FINAN. PRIVADA 95.850 € 97.973,76 € 

PRESUPUESTO 2025 REAL 2025
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FINANCIACIÓN PÚBLICA

1. JCCM 219.100 € 216.879,80 € 

D.G.D. - Federaciones 50.800 € 49.281,80 € 

D.G.D. - Eventos 5.000 € - € 

D.G.D. Trofeo JCCM - € 4.278,00 € 

Secretaría General Voluntariado 15.000 € 15.000,00 € 

IRPF 148.300 € 148.320,00 € 

2. AYUNTAM. Y DIPUTAC. 97.800 € 99.225,22 € 

Ayuntamientos 49.800 € 47.301,00 € 

Diputaciones 48.000 € 51.924,22 € 

TOTAL, FINAN. PÚBLICA 316.900 € 316.105,02 € 

INGRESOS PROPIOS
Licencias 50.900,00 € 48.990,00 € 
Inscripciones Regionales 151.295,00 € 149.786,00 € 
Fondos Propios 25.405 € 11.190,77 € 

TOTAL, INGRESOS PROPIOS 227.600 € 209.966,77 € 

TOTAL, INGRESOS 640.350 € 624.045,55 € 

PRESUPUESTO 2025 REAL 2025
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PRESUPUESTO 2026 REAL 2025

0. ESTRUCTURALES 212.300 € 203.656,47 € 

Personal y Cargas Sociales 171.900 € 166.273,56 € 

Mantenimiento 40.400 € 37.382,91 € 

1. CAMPEONATOS REGIONALES 371.950 € 354.069,16 € 

C.R. Natación 52.900 € 42.736,97 € 

C.R. Gimnasia Rítmica 8.200 € 7.164,83 € 

C.R. Atletismo 27.700 € 21.885,07 € 

C.R. Fútbol Sala 33.500 € 28.711,89 € 

C.R. Pruebas Motrices 4.750 € 3.995,42 € 

C.R. Tenis de Mesa 4.200 € 2.913,34 € 

C.R. Petanca 6.450 € 5.331,34 € 

C.R. Natación de Verano 53.400 € 63.020,17 € 

C.N. Fútbol 8 Inclusivo 116.650 € 123.195,03 € 

C.R. Baloncesto 25.300 € 20.865,06 € 

C.R. Pádel 6.570 € 5.403,56 € 

E.R. Inclusivo Pruebas Motrices 5.530 € 4.088,96 € 

Super Liga Valores Globalcaja 1.000 € 991,50 € 

Seguro Voluntarios 700 € 610,50 € 

Copas Fecam - € - € 

Devolución Licencias Delegados 700 € 590,00 € 

Seguro Deportivo (1040*23,44€) 24.400 € 22.565,52 € 
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6 2. SELECCIÓN REGIONAL Y FECAM NACIONAL 37.850 € 28.009,98 € 

Campeonato España Absoluto Autonomías 31.000,00 € 22.902,92 € 

Validación Clubes FEDDI (15*150€) 2.250,00 € 2.250,00 € 

Validación Licencias (65*30€) 2.100,00 € 2.040,00 € 

Concentraciones Selección por equipos 2.500,00 € 817,06 € 

3. FORMACIÓN 2.600 € 1.901,67 € 

Jornadas de Coordinación 2.500 € 1.761,67 € 

Formación UCLM 100 € 140,00 € 

4. ESCUELAS DEPORTIVAS 30.000 € 30.030,00 € 

Escuelas Deportivas 2026 30.000 € 30.030,00 € 

5. EQUIPACIÓN Y MATERIAL DEPORTIVO 5.000 € 5.098,57 € 

Equipación y Material Deportivo 5.000 € 5.098,57 € 

6. INVERSIONES 15.000 € - € 

Ropa Organización y Selección 15.000 € - € 

PRESUPUESTO 2026 REAL 2025

TOTAL, GASTOS 674.700 € 622.765,85 € 
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6
PRESUPUESTO 2026 REAL 2025

FINANCIACIÓN PÚBLICA

1. JCCM 261.238 € 212.601,80 € 

D.G.D. - Federaciones 50.000 € 49.281,80 € 

D.G.D. - Eventos 8.500 € - € 

Secretaría General Voluntariado 25.000 € 15.000,00 € 

IRPF 150.770 € 148.320,00 € 

IRPF JUVENTUD 11.968 € - € 

JCCM - Presidencia 15.000 € - € 

2. AYUNTAMIENTOS Y DIPUTACIONES 99.630 € 99.225,22 € 

Ayuntamientos 49.630 € 47.301,00 € 

Diputaciones 50.000 € 51.924,22 € 

TOTAL, FINANCIACIÓN PÚBLICA 358.868 € 311.827,02 € 

FINANCIACIÓN PRIVADA

TOTAL, FINANCIACIÓN PRIVADA 101.600 € 97.973,76 € 

INGRESOS PROPIOS

Licencias 55.275,00 € 48.990,00 € 

Inscripciones Regionales 150.135,00 € 149.786,00 € 

Fondos Propios 6.822,00 € 11.191,77 € 

TOTAL, INGRESOS PROPIOS 212.232,00 € 209.967,77 € 

TOTAL, INGRESOS 674.700 € 619.768,55 € 
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